про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

« п.5.2. Договору № 1 від 22.12.2023 року викласти в
такій редакції:
« Загальна сума Договору становить 3 130 022,34
грн (три мільйони сто тридцять тисяч двадцять дві
гривні 34 копійки ), у тому числі ПДВ – 521 670,39
грн. та складається з місячних сум вартості
електричної енергії за весь період постачання
електричної енергії по Договору. Платіжні
(бюджетні) зобов’язання виникають виключно в
межах кошторисних призначень та за умови